CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.423/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 13 de abril de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.382/2022, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES, com o
apoio do Vereador Wilian Marques Postigo, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência que, em parceria com o Cartório Eleitoral da 16ª Zona, estude a
possibilidade de realizar um mutirão para regularizar, transferir e tirar o Título
Eleitoral, visto que o prazo encerra no próximo dia 04 de maio. Podendo ser
instalados computadores nas escolas do Município para facilitar a referida ação e
que seja dada ampla divulgação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-05-13T10:39:13-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-05-13T11:15:01-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro